唐山市科学技术协会

	唐山市教育局

唐科协字〔2019〕38号

关于推荐建立唐山市青少年机器人竞赛

裁判员专家库的通知

各县（市）区科协、教育局，市直有关学校：

为不断提升全市中小学科技教育水平，切实加强青少年机器人竞赛（以下简称竞赛）管理，根据中国科协《中国青少年机器人竞赛裁判员管理办法（试行）》等有关要求，市科协、市教育局决定进一步扩充竞赛裁判员队伍，建立裁判员专家库。现将有关事项通知如下：

    一、推荐要求

推荐人选应具备以下基本条件：

1、遵纪守法，品行端正，具有良好的科学素质和职业道德，客观公正，认真负责。

2、身体健康，热爱青少年机器人教育事业，能够积极参与青少年机器人实践活动。

3、熟练掌握和运用机器人竞赛规则，近三年具有执教机器人竞赛经验。

4、推荐人选应为在职教师，同时具有中级以上职称或机器人相关专业研究生以上学历。

二、推荐程序

请各单位按照推荐要求，认真填写《唐山市青少年机器人竞赛入库裁判员推荐表》（附件），由县（市）区教育局汇总后，于6月10日前将推荐表上报市科协青少年科技教育中心，电子版发至指定邮箱。

三、推荐数量

每个县（市）区推荐2人，市直学校推荐1人。已担任市级以上机器人竞赛裁判的不占推荐名额。

四、联系方式

联 系 人：唐山市科协青少年科技教育中心，陈永全

联系电话：2830734

通讯地址：唐山市西山道9号市科协340室

邮    箱：tsqsnkj@126.com
附件：唐山市青少年机器人竞赛入库裁判员推荐表
    唐山市科学技术协会 　　　　    唐山市教育局

                          　 　　2019年5月21日
 附件：

唐山市青少年机器人竞赛入库裁判员推荐表
	姓 名

	性别

	民族

	学历

	(照片贴处)

	出生日期

	专业

	职称

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	从事机器人教育时间

	工作经历
（含竞赛获奖情况）

	执裁意向
	□机器人综合技能比赛     □机器人创意比赛

□FLL机器人工程挑战赛     □VEX工程挑战赛
□教育机器人工程创新赛
□创客创意赛     □创客编程赛
(请在所选项目前的方框里划“√”)

	所在单位意见：

            领导签字：      （盖章）
                       年   月   日
	县（市）区推荐意见：

（盖章）

年   月   日

	唐山市科学技术协会办公室         　 2019年5月21日印发

PAGE
  － 3 －